


Edição 3.693 | Ano 7
27 de abril de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

CONTRATO Nº S159/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
CONTRATO Nº 265/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: DKASOTAN-HLERNZUX-4SC4U8D8-Y0ZH0IRV
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAPIM GROSSO 
CNPJ. 11.390.971/0001-01 

Rua Luiz Gonzaga – Novo Horizonte 
Capim Grosso - Bahia 

        

 

 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO  

     

Fundo Municipal de Saúde de Capim Grosso - Bahia 
CNPJ nº 11.390.971/0001-01 
Inexigibilidade n° S091/2021 

Contrato nº S159/2021 
 

O Fundo Municipal de Saúde de Capim Grosso, no uso de suas atribuições, torna pública a Contratação: 
Credenciamento nº S002/2020; Processo Administrativo nº S223/2020; Inexigibilidade n° S091/2021. 
Objeto: CREDENCIAMENTO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA OU JURÍDICA DE 
SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS NA ÁREA DA MEDICINA, PARA ATENDIMENTO MÉDICO 
ASSISTENCIAL, E TAMBÉM DE PROFISSIONAIS DE ENFERMAGEM,  TÉCNICOS DE ENFERMAGEM 
E ODONTÓLOGOS PARA ATUAREM JUNTO ÀS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE 
CAPIM GROSSO, NO DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES RELACIONADAS AO PROGRAMA DE 
ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE COM CARGA 
HORARIA DE 40 HORAS SEMANAIS, CONFORME CRITÉRIOS, TERMOS E CONDIÇÕES 
ESTABELECIDOS NO EDITAL E NOS SEUS ANEXOS, PARA ATENDER O MUNICÍPIO DE CAPIM 
GROSSO – BA. (TÉCNICO DE ENFERMAGEM – UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE - SALA DE VACINA).  
Prazo: 05/04/2021 a 05/04/2022.  Recurso Orçamentário: 02.05.01 / 10.302.5.2.023/ 3.3.9.0.36.00 / 
002/014. Contrato Nº S159/2021. Prestador de Serviços: AIDA ARAÚJO GARCIA, brasileira,  inscrita no 
COREN BA sob o nº. 586683-TE, CPF nº 036.907.575-76 e Cédula de Identidade nº 20.710.351-86 
SSP/BA. Data de assinatura: 05/04/2021. Valor Global: R$ 15.600,00 (quinze mil e seiscentos reais). 
Leide Costa Rios – Secretária Municipal de Saúde 

 
 
 

 

Edição 3.693 | Ano 7
27 de abril de 2021

Página 3

CONTRATONº S159/2021

Certificação Digital: DKASOTAN-HLERNZUX-4SC4U8D8-Y0ZH0IRV
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO 

Praça 09 de Maio – CEP: 44695-000 

Nova Morada – Capim Grosso - Bahia  

CNPJ: 13.230.982/0001-50 

 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

 

 

Contrato nº.265/21. Processo Administrativo: Nº089/21. Por Tomada de preço nº 001/21. Contratante: 
Prefeitura Municipal de Capim Grosso - Bahia. Contratada: JQ DE ANDRADE CONSTRUÇOES E 
EMPREENDIMENTOS EIRELLI inscrito no CNPJ sob nº 13.230.982/0001-50 situada à Rua João XXIII, 
214, Centro, Itatim – Bahia. Objeto: OBRAS DE ENGENHARIA PERTINENTES A PAVIMENTAÇÃO 
EM PARALELEPÍPEDO COM DRENAGEM SUPERFICIAL DE DIVERSAS RUAS (PADRE OSMAR, 
JAIRZINHO, CLODOALDO, RIVELINO, GERSON, EVERALDO, C.A.TORRES E BRITO), NA SEDE 
DO MUNICÍPIO, INCLUINDO MÃO DE OBRA E MATERIAIS, CONFORME CONTRATO DE 
REPASSE Nº 885495/2019 FIRMADO ENTRE O MUNICÍPIO E O MINISTÉRIO DO 
DESENVOLVIMENTO REGIONAL/MDR Crédito Orçamentário: 020700/ 02.07.01 / 15.451.9.1.015 /. 
Assinatura: 20/04/2021. Vigência: 20/04/2021 a 20/04/2022. Valor: R$ R$ 753.094,70 (Setecentos e 
cinquenta e três mil e noventa e quatro reais e setenta centavos.) JOSÉ SIVALDO RIOS DE 
CARVALHO. Prefeito Municipal. 
  
 

Edição 3.693 | Ano 7
27 de abril de 2021

Página 4

CONTRATONº 265/2021

Certificação Digital: DKASOTAN-HLERNZUX-4SC4U8D8-Y0ZH0IRV
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial


	EXTRATO
	CONTRATO Nº S159/2021
	CONTRATO Nº 265/2021


		2021-04-27T17:30:18-0300




